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A. Informácie o účtovnej jednotke

'Založenie spoločnosti
Spoločnosť HERMANN SK, spol. s r. o. (ďalej len Spoločnosť), bola založená 06.08. 2008 a do obchodného registra bola
zapísaná 6.08. 2008 (Obchodný register Okresného súdu Nitra v Nitre, oddiel s.r.o., vložka 22847/N). 
 
Hlavnými činnosťami Spoločnosti sú:
# kúpa tovaru za účelom jeho predaja konečnému spotrebiteľovi (maloobchod),
# kúpa tovaru za účelom jeho predaja iným prevádzkovateľom živnosti (veľkoobchod),
# sprostredkovanie obchodu v rozsahu voľných živností.
'

1. Informácie k prílohe č. 3 časti A. písm. c) o počte zamestnancov

Názov položky Bežné účtovné obdobie
Bezprostredne predchádzajúce

             účtovné obdobie

Priemerný prepočítaný počet zamestnancov

Stav zamestnancov ku dňu, ku ktorému
sa zostavuje účtovná závierka, z toho:

počet vedúcich zamestnancov

4

4

1

3

3

1

'Údaje o neobmedzenom ručení
Spoločnosť nie je neobmedzene ručiacim spoločníkom v iných spoločnostiach podľa § 56 ods. 5 Obchodného zákonníka.
 
 
Právny dôvod na zostavenie účtovnej závierky
Účtovná závierka Spoločnosti k 31. decembru 2013 je zostavená ako riadna účtovná závierka podľa § 17 ods. 6 zákona
NR SR č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve za účtovné obdobie od 1. januára 2013 do 31. decembra 2013.
 
 
Dátum schválenia účtovnej závierky za predchádzajúce účtovné obdobie
Účtovná závierka Spoločnosti k 31. decembru 2013, za predchádzajúce účtovné obdobie, bola schválená valným
zhromaždením Spoločnosti 30. júna 2013.
'

B. Informácie o členoch štatutárnych orgánov, dozorných orgánov a iných orgánov účtovnej jednotky

'
INFORMÁCIE O ORGÁNOCH ÚČTOVNEJ JEDNOTKY
 
Štatutárny orgán:  Tibor Hubinský #konateľ
   Mgr. Lenka Poláková - konateľ
Konateľ je oprávnený samostatne konať v mene spoločnosti. 
   
'
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2. Informácie k časti B. písm. b) prílohy č. 3 o štruktúre spoločníkov, akcionárov ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná
závierka a o štruktúre spoločníkov, akcionárov do dňa jej zmeny vzniknutej v priebehu účtovného obdobia
Tabuľka č. 1

Spoločník, akcionár

Výška podielu na základnom imaní

absolútne v %

Podiel na
hlasovacích
právach v %

Iný podiel na
ostatných

položkách VI ako ZI
v %

a b c d e

Tibor Hubinský

Spolu

6638,78

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6638,78

100

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100

100

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Tabuľka č. 2

Spoločník, akcionár

Spoločník, akcionár do dňa zmeny v štruktúre 
spoločníkov, akcionárov

Dátum 
zmeny

absolútne

Podiel na
hlasovacích
právach v %

Iný podiel na
ostatných

položkách VI
ako ZI v %

a b c d f

Spolu x

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

v %

Výška podielu
na základnom imaní

e

0

0

0

0

0

0

Spoločnosť nie je súčasťou konsolidovaného celku

C. Informácie o konsolidovanom celku

F. Informácie o údajoch vykázaných na strane aktív súvahy
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5. Informácie k časti F. písm. a) prílohy č. 3 o dlhodobom hmotnom majetku
Tabuľka č. 1

Dlhodobý
hmotný
majetok

Bežné účtovné obdobie

Pozemky Stavby

Samostatné
hnuteľné

veci a
súbory

hnuteľných
vecí

Základné
stádo a
ťažné

zvieratá

0 0 0 00 0 43812,18 0

Ostatný
DHM

Obsta-
rávaný
DHM

Poskytnuté
preddavky

na DHM
Spolu

a b c d e f g h i

Prvotné ocenenie

Stav na začiatku
účtovného
obdobia

Prírastky

Úbytky

Presuny

Stav na konci
účtovného
obdobia

0 0 0 00 0 8994,67 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 52806,85 0

0 0 0 00 0 29060,6 0

Oprávky

Stav na začiatku
účtovného
obdobia

Prírastky

Úbytky

Presuny

Stav na konci
účtovného
obdobia

0 0 0 00 0 12421,59 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 41482,19 0

0 0 0 00 0 0 0

Oprávné položky

Stav na začiatku
účtovného
obdobia

Prírastky

Úbytky

Presuny

Stav na konci
účtovného
obdobia

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

Zostatková hodnota

Stav na začiatku
účtovného
obdobia

Stav na konci
účtovného
obdobia

0 11324,66 0 0 0 0 0 11324,660

0 14751,58 0 0 0 0 0 14751,580

0

0

0

0

0

29060,6

41482,19

0

0

12421,59

43812,18

52806,85

0

0

8994,67

i

Pesto-
vateľské

celky
trvalých
porastov
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Tabuľka č. 2

Dlhodobý
hmotný
majetok

Bezprostredne predchadzajúce účtovné obdobie

Pozemky Stavby

Samostatné
hnuteľné

veci a
súbory

hnuteľných
vecí

Základné
stádo a
ťažné

zvieratá

0 0 0 00 0 43812 0

Ostatný
DHM

Obsta-
rávaný
DHM

Poskytnuté
preddavky

na DHM
Spolu

a b c d e f g h i

Prvotné ocenenie

Stav na začiatku
účtovného
obdobia

Prírastky

Úbytky

Presuny

Stav na konci
účtovného
obdobia

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 43812 0

0 0 0 00 0 18513 0

Oprávky

Stav na začiatku
účtovného
obdobia

Prírastky

Úbytky

Presuny

Stav na konci
účtovného
obdobia

0 0 0 00 0 10548 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 29061 0

0 0 0 00 0 0 0

Oprávné položky

Stav na začiatku
účtovného
obdobia

Prírastky

Úbytky

Presuny

Stav na konci
účtovného
obdobia

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

0 0 0 00 0 0 0

Zostatková hodnota

Stav na začiatku
účtovného
obdobia

Stav na konci
účtovného
obdobia

0 14751 0 0 0 0 0 147510

0 25299 0 0 0 0 0 252990

0

0

0

0

0

18513

29061

0

0

10548

43812

43812

0

0

0

i

Pesto-
vateľské

celky
trvalých
porastov
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Názov položky V lehote splatnosti Po lehote splatnosti

0 0 0

a b c d

Pohľadávka voči dcérskej účtovnej jednotke a
materskej účtovnej jednotke

Ostatné pohľadávky v rámci konsolidovaného
celku

Pohľadávky z obchodného styku

0 0 0

0 0 0

Pohľadávky spolu

16. Informácie k časti F. písm. s) prílohy č. 3 o vekovej štruktúre pohľadávok
Tabuľka č. 1

Dlhodobé pohľadávky

Pohľadávky voči spoločníkom, členom a združeniu

Iné pohľadávky

Dlhodobé pohľadávky spolu

0

0

0

0

0

0

0

0

0

16433,82 0 16434

Pohľadávka voči dcérskej účtovnej jednotke a
materskej účtovnej jednotke

Ostatné pohľadávky v rámci konsolidovaného
celku

Pohľadávky z obchodného styku

0 0 0

0 0 0

Krátkodobé pohľadávky

Pohľadávky voči spoločníkom, členom a združeniu

Sociálne poistenie

Krátkodobé pohľadávky spolu

0

0

16433,82

0

0

0

0

0

16434

Daňové pohľadávky a dotácie 0 0 0

Iné pohľadávky 0 0 0

Tabuľka č. 2

Pohľadávky podľa zostatkovej
doby splatnosti

Bežné účtovné obdobie
Bezprostredne predchádzajúce

účtovné obdobie

0 0

a b c

Pohľadávky po lehote splatnosti

Pohľadávky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka

Krátkodobé pohľadávky spolu

16433,82 12602

16433,82 12602

Pohľadávky so zostatkovou dobou splatnosti jeden rok až päť
rokov

0 0

Pohľadávky so zostatkovou dobou splatnosti dlhšou ako päť
rokov

0 0

Dlhodobé pohľadávky spolu 0 0

Názov položky

2904,54 8746,4Pokladnica, ceniny

Bežné bankové účty 16931,63 45748,96

18. Informácie k časti F. písm. w) prílohy č. 3 o krátkodobom finančnom majetku
Tabuľka č. 1

Bežné účtovné obdobie
Bezprostredne predchádzajúce

účtovné obdobie

Bankové účty termínované 0 0

Peniaze na ceste 0 0

Spolu 19836,17 54495,36
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Tabuľka č. 2

Krátkodobý finančný majetok Stav na konci
účtovného

obdobia

Stav na začiatku
účtovného

obdobia
Úbytky

0 0 0 0

a b c d e

Majetkové CP na obchodovanie

Dlhové CP na obchodovanie

Emisné kvóty

Dlhové CP so splatnosťou do jedného roka
držané do splatnosti

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Prírastky

Ostatné realizovateľné CP

0 0 0 0

Krátkodobý finančný majetok spolu

Bežné účtovné obdobie

0 0 0 0

Obstarávanie krátkodobého finančného
majetku

Presuny

0

f

0

0

0

0

0

0

G. Informácie o údajoch vykázaných na strane pasív súvahy

Tabuľka č. 2

Názov položky
Bezprostredne

predchádzajúce účtovné
obdobie

Účtovná strata 71227,55

Vysporiadanie účtovnej straty Bežné účtovné obdobie

Zo zákonného rezervného fondu 0

Zo štatutárnych a ostatných fondov 0

0

0

Z nerozdeleného zisku minulých období

71227,55Prevod do neuhradenej straty minulých rokov

0

Úhrada straty spoločníkmi

71227,55

Iné

Spolu

25. Informácie k časti G. písm. b) prílohy č. 3 o rezervách
Tabuľka č. 1

Názov položky Stav na konci
účtovného

obdobia

Stav na začiatku
účtovného

obdobia
Tvorba Zrušenie

00 0 0 0

a b c d e f

Dlhodobé rezervy, z toho:

00 0 0 0

00 0 0 0

Použitie

Bežné účtovné obdobie

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

1356,721142,86 1356,72 1142,86 0Krátkodobé rezervy, z toho:

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0
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Tabuľka č. 2

Názov položky Stav na konci
účtovného

obdobia

Stav na začiatku
účtovného

obdobia
Tvorba Zrušenie

00 0 0 0

a b c d e f

Dlhodobé rezervy, z toho:

00 0 0 0

00 0 0 0

Použitie

Bezprostredne predchadzajúce účtovné obdobie

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

1143298 1143 298 0Krátkodobé rezervy, z toho:

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

00 0 0 0

Názov položky

0 0Záväzky po lehote splatnosti

Záväzky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka
vrátane

6994,4 4305

26. Informácie k časti G. písm. c) a d) prílohy č. 3 o záväzkoch

Bežné účtovné obdobie
Bezprostredne predchádzajúce

účtovné obdobie

Krátkodobé záväzky spolu 6994,4 4305

0 0

0 0

Dlhodobé záväzky spolu 0 0

Záväzky so zostatkovou dobou splatnosti jeden rok až päť rokov

Záväzky so zostatkovou dobou splatnosti nad päť rokov
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Názov položky

12421,59 0
Dočasné rozdiely medzi účtovnou hodnotu majetku a
daňovou základňou, z toho:

0 0

27. Informácie k časti F. písm. v) a časti G. písm. f) prílohy č. 3 o odloženej daňovej pohľadávke alebo o odloženom
daňovom záväzku

Bežné účtovné obdobie
Bezprostredne predchádzajúce

účtovné obdobie

0 0

0 0

0 0

0 0

odpočítateľné

zdaniteľné

Dočasné rozdiely medzi účtovnou hodnotu záväzkov a
daňovou základňou, z toho:

odpočítateľné

zdaniteľné

Možnosť umorovať daňovú stratu v budúcnosti

Možnosť previesť nevyužité daňové odpočty

Sadzba dane z príjmu (v %)

Odložená daňová pohľadávka

Uplatnená daňová pohľadávka

Zaúčtovaná ako zníženie nákladov

Zaúčtovaná do vlastného imania

Odložený daňový záväzok

Zmena odloženého daňového záväzoku

Zaúčtovaná ako náklad

Zaúčtovaná do vlastného imania

0 0

0 0

22 0

2733 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

-2733 0

0 0

Názov položky

76,23 0Začiatočný stav socialného fondu

105,15 80

28. Informácie k časti G. písm. g) prílohy č. 3 o záväzkoch zo socialného fondu

Bežné účtovné obdobie
Bezprostredne predchádzajúce

účtovné obdobie

0 0

0 0

105,15 80

0 4

Tvorba socialného fondu na ťarchu nákladov

Tvorba socialného fondu zo zisku

Ostatná forma sociálného fondu

Tvorba sociálného fondu spolu

Čerpanie sociálného fondu

Konečný zostatok sociálného fondu 181,38 76

H. Informácie o výnosoch

35. Informácie k časti H. písm. a) prílohy č. 3 o tržbách

Názov
položky

Typ výrobkov, tovarov, služieb

Bežné
účtovné
obdobie

Bezprostredne
predchádzajúce

obdobie

0 0149109,4 121447 48665,53 72129

a b c d e f g

Spolu

SK

0 00 0 0 0

0 00 0 0 0

služby

Typ výrobkov, tovarov, služieb Typ výrobkov, tovarov, služieb

tovar

Bežné
účtovné
obdobie

Bezprostredne
predchádzajúce

obdobie

Bežné
účtovné
obdobie

Bezprostredne
predchádzajúce

obdobie

0 00 0 0 0

0 00 121447 48665,53 72129
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Názov položky

0 0Tržby za vlastné výrobky

149109,4 121447

38. Informácie k časti H. písm. g) prílohy č. 3 o čistom obrate

Bežné účtovné obdobie
Bezprostredne predchádzajúce

účtovné obdobie

48665,53 72119

0 0

0 0

491,13 416

Tržby z predaja služieb

Tržby za tovar

Výnosy zo zákazky

Výnosy z nehnuteľností na predaj

Iné výnosy súvisiace s bežnou činnosťou

Čistý obrat celkom 198266,06 193992

Názov položky

0 0Náklady za poskytnuté služby, z toho:

0 0

39. Informácie k časti I. prílohy č. 3 o nákladoch

Bežné účtovné obdobie
Bezprostredne

predchádzajúce účtovné
obdobie

0 0

0 0

0 0

0 0

Náklady voči audítorovi, audítorskej spoločnosti, z toho:

náklady za overenie individuálnej účtovnej závierky

iné uisťovacie audítorské služby

súvisiace audítorské služby

daňové poradenstvo

ostatné neaudítorské služby

Ostatné významné položky nákladov za poskytnuté služby, z toho:

montážne služby

Kurzové straty, z toho:

Ostatné významné položky nákladov z hospodárskej činnosti, z toho:

kurzové straty ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka

Finančné náklady, z toho:

0 0

0 0

34634,94 114707

6498,23 4881

11876,89 4518

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

nájomné

ostatné

Ostatné významné položky finančných nákladov, z toho:

bankové poplatky

Mimoriadne náklady, z toho:

0

0

0

0

257,02

0

0

0

0

0

0

0

0

316

0

0

0

0

I. Informácie o nákladoch
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Názov položky

2733 0
Suma odloženej daňovej pohľadávky účtovanej ako náklad alebo výnos
vyplývajúca zo zmeny sadzby dane príjmov

0 0

40. Informácie k časti J. písm. a) až e) prílohy č. 3 o daniach z príjmov

Bežné účtovné obdobie
Bezprostredne

predchádzajúce účtovné
obdobie

0 0

0 0

0 0

0 0

Suma odloženého daňového záväzku účtovaného ako náklad alebo výnos
vyplývajúci zo zmeny sadzby dane z príjmov

Suma odloženej daňovej pohľadávky týkajúca sa umorenia daňovej straty,
nevyužitých daňových odpočtov a iných nárokov, ako aj dočasných rezdielov
predchádzajúcich účtovných období, ku ktorým sa v predchádzajúcich
účtovných obdobiach odložená daňová pohľadávka neúčtovala

Suma odloženého  daňového záväzku, ktorý vznikol z dôvodu neúčtovania
tej časti odloženej daňovej pohľadávky v bežnom účtovnom období, o ktorej
sa účtovalo v predchádzajúcich účtovných obdobiach

Suma neuplatneného umorenia daňovej straty, nevyužitých daňových
odpočtov a iných nárokov a odpočítateľných dočasných rozdielov, ku ktorým
nebola účtovaná odložená daňová pohľadávka

Suma odloženej dani z príjmov, ktorá sa vzťahuje na položky účtované
priamo na účty vlastného imania bez účtovania na účty nákladov a výnosov

J. Informácie o daniach z príjmov

41. Informácie k časti J. písm. f) a g) prílohy č. 3 o daniach z príjmov

Názov
položky

Bežné účtovné obdobie

x x15910,1 x x -71228

a b c d e f g

Daňovo neuznané náklady

Výsledok hospodárenia pred
zdanením, z toho:

teoretická daň -12502 19x 3659,32 23 x

525 014301,58 3289,36 0 2764

Bezprostredne predchádzajúce účtovné 
obdobie

Základ dane Daň
Daň
v %

Základ dane Daň
Daň
v %

Výnosy nepodliehajúce dani -1 0-1,89 0,43 0 -6

Umorenie daňovej straty 0 0-30209,79 -6949,11 0 0

Spolu -11978 190 0 23 -68470

Splatná daň z prijímov 0 0x 0 0 x

Odložená daň z príjmov 0 0x 0 0 x

Celková daň z príjmov 0 0x 0 0 x

O. Informácie o skutočnostiach, ktoré nastali po dni, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka do dňa
zostavenia účtovnej závierky

Po 31. decembri 2013 nenastali žiadne udalosti majúce významný vplyv na verné zobrazenie skutočností, ktoré sú
predmetom účtovníctva.
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P. Prehľad zmien vlastného imania

47. Informácie k časti P. prílohy č. 3 o zmenách vlastného imania
Tabuľka č. 1

Položka vlastného imania Stav na konci
účtovného

obdobia

Stav na začiatku
účtovného

obdobia
Prírastky Presuny

6638,786638,78 0 0 0

a b c d e f

Základné imanie

Vlastné akcie a vlastné
obchodné podiely

00 0 0 0

00 0 0 0

Úbytky

Bežné účtovné obdobie

Zmena základného imania

00 0 0 0
Pohľadávky za upísané vlastné
imanie

00 0 0 0Emisné ážio

201271,92260265,63 0 58993,71 0Ostatné kapitálové fondy

00 0 0 0
Zákonný rezervný fond
(nedeliteľný fond) z kapitálových
vkladov

Oceňovacie rozdiely z
precenenia majetku a záväzkov

00 0 0 0

00 0 0 0
Oceňovacie rozdiely z
kapitálových účastín

00 0 0 0
Oceňovacie rozdiely z
precenenia pri zlúčení, splynutí a
rozdelení

00 0 0 0Zákonný rezervný fond

00 0 0 0Nedeliteľný fond

00 0 0 0Štatutárne fondy a ostatné fondy

5725,945725,94 0 0 0Nerozdelený zisk minulých rokov

-193847,8-122620,25 -71227,55 0 0
Nerozdelená strata minulých
rokov

15910,1-71227,55 0 0 0
Výsledok hospodárenia bežného
účtovného obdobia

00 0 0 0Vyplatené dividendy

00 0 0 0
Ostatné položky vlastného
imania

00 0 0 0
Účet 491 - Vlastné imanie
fyzickej osoby - podnikateľa
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Tabuľka č. 2

Položka vlastného imania Stav na konci
účtovného

obdobia

Stav na začiatku
účtovného

obdobia
Prírastky Presuny

66396639 0 0 0

a b c d e f

Základné imanie

Vlastné akcie a vlastné
obchodné podiely

00 0 0 0

00 0 0 0

Úbytky

Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie

Zmena základného imania

00 0 0 0
Pohľadávky za upísané vlastné
imanie

00 0 0 0Emisné ážio

2602660 260266 0 0Ostatné kapitálové fondy

00 0 0 0
Zákonný rezervný fond
(nedeliteľný fond) z kapitálových
vkladov

Oceňovacie rozdiely z
precenenia majetku a záväzkov

00 0 0 0

00 0 0 0
Oceňovacie rozdiely z
kapitálových účastín

00 0 0 0
Oceňovacie rozdiely z
precenenia pri zlúčení, splynutí a
rozdelení

00 0 0 0Zákonný rezervný fond

00 0 0 0Nedeliteľný fond

00 0 0 0Štatutárne fondy a ostatné fondy

57265726 0 0 0Nerozdelený zisk minulých rokov

-122620-54081 0 0 -68539
Nerozdelená strata minulých
rokov

-71228-68539 0 0 0
Výsledok hospodárenia bežného
účtovného obdobia

00 0 0 0Vyplatené dividendy

00 0 0 0
Ostatné položky vlastného
imania

00 0 0 0
Účet 491 - Vlastné imanie
fyzickej osoby - podnikateľa


